
 

 

LUKOSTŘELBA  HAVÍŘOV, FRÝDEK-MÍSTEK,  ŠENOV 2012 

Č E S K O - P O L S K É  S D R U Ž E N Í  S T Ř E L B Y  Z  J E D N O D U H É H O  L U K U  

 
PRÁZDNINY A LES 

 

ABECEDA  STŘELBY  Z  LUKU 

aneb 

PRÁZDNINOVÝ  KURS  LUKOSTŘELBY 

Z MĚSTA  DO  LESA 

 

 V průběhu týdne se naučíte  bezpečnému zacházení s lukem a střelby z něj 

 

 Kurs je vhodný pro zájemce starší 11 let, horní věková hranice není 

omezena. 

 

 Kursy  mají  základnu ve dvoře restaurace Na Lapačce, Frýdecká ulice, 

Šenov, dále pak bude využíván závodní terénní lukostřelecký okruh 

v přilehlém lesoparku Bobčok 

  

 Časový harmonogram:        

 

          Po - základy bezpečnosti a techniky střelby z luku 

                 Út  - nácvik střelby z různých vzdáleností 

                 St  -  střelba na terče v terénu 

                 Čt  -  zábavná střelba na nafukovací balónky 

                 Pá  - střelecká soutěž o medaile, pseudolov na figuríny zvěře 

                                                

 Dopolední čas     9.00 – 15.00 hodin, stravování možno v restauraci 

 

 Odborný a pedagogický dozor 

 

 Lze dohodou přivážet mládež již od 7hodin 

 

 První termín: 2.-7.července 2012 a další podle zájmu veřejnosti  

 

 Cena kurzu je 500,- Kč  je splatná v hotovosti v den nástupu na kurz 

 Přihlášky telefonicky na mobil: 603210190, e-mailem: lapsen@seznam.cz   

 

RÁDI ZAREGISTRUJEME  NOVÉ ADEPTY  

LUKOSTŘELECKÉHO SPORTU!!!!!!! 


